山西兰花科技创业股份有限公司田悦分公司自行监测结果
公布日期：      2015   年    1  月    23  日

废气自行监测结果
 排放单位mg/m3
	监测时间
点位与项目
	锅炉烟气总排口开展方式：自动

	
	出口烟尘浓度
	出口SO2含量
	出口NOx浓度

	2015-1-23
	01:00
	20.137
	3.85
	189.15

	
	02:00
	19.887
	3.167
	168.08

	
	03:00
	20.039
	6.665
	162.66

	
	04:00
	20.37
	2.658
	275.32

	
	05:00
	19.627
	1.452
	273.49

	
	06:00
	20.095
	3.604
	225.09

	
	07:00
	20.651
	2.136
	191.95

	
	08:00
	20.635
	3.157
	61.398

	
	09:00
	19.962
	70.921
	1.948

	
	10:00
	19.188
	3.024
	212.57

	
	11:00
	17.177
	45.742
	268.38

	
	12:00
	16.155
	2.978
	246.14

	
	13:00
	14.529
	2.639
	241.22

	
	14:00
	12.572
	3.653
	207.88

	
	15:00
	12.076
	2.421
	204.23

	
	16:00
	11.647
	2.673
	184.15

	
	17:00
	12.031
	3.161
	211.28

	
	18:00
	12.526
	2.586
	209.43

	
	19:00
	13.457
	42.173
	190.94

	
	20:00
	14.719
	2.798
	218.36

	
	21:00
	14.799
	2.735
	195.99

	
	22:00
	15.794
	3.434
	195.99

	
	23:00
	15.488
	2.249
	205.96

	
	24:00
	15.945
	2.775
	214.79

	平均
	16.65
	9.28
	198.18

	标准限值
	< 50
	< 400
	< 450

	达标情况
	达标
	达标
	达标

	超标倍数
	0
	0
	0

	排放方式
	集中排放
	集中排放
	集中排放

	备注
	


废水自行监测结果
	序号
	污染源

类型
	监测

日期
	监测点位
	开展方式
	监测项目
	排放浓度
	标准限值
	排放单位
	是否达标
	超标

倍数
	排放方式
	排放去向
	备注

	1
	废水
	2015-1-23
	污水总

排口
	手工
	COD
	23.60
	100
	mg/l
	是
	0
	处理后排放
	沁河
	

	
	
	
	
	手工
	氨氮
	2.2
	40
	mg/l
	是
	0
	
	
	

	
	
	
	
	手工
	PH
	8.36
	6-9
	mg/l
	是
	0
	
	
	


审核人：   侯文艺                                                                              填表人：宋雪莲

